НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.07.2018 №  35

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка направления главными распорядителями

средств бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, представлявшими в суде интересы муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в Департамент

финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области информации о результатах

рассмотрения дела в суде, о  наличии оснований для обжалования

судебного акта и о результатах обжалования судебного акта

В соответствии с пунктом 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок направления главными распорядителями

средств бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, представлявшими в суде интересы муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в Департамент

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области информации о результатах рассмотрения дела в

суде, о наличии оснований для обжалования судебного акта и о результатах

обжалования судебного акта. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника департамента финансов, заведующего отделом

казначейского исполнения бюджета Падерину Т.К.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 06.07.2018.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник  департамента финансов                                                 Г.Г. Шавлова